АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭКОЛОГИИ,

ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ

ПРИКАЗ

№  31-01-06-145 от  28.08.2025

г.Сургут

О рейтинге управляющих организаций

Сургутского района по итогам работы

за первое полугодие 2025

Во исполнение приказа службы жилищного и строительного надзора Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 07.12.2022 № 101-О «О

рейтинговании управляющих организаций, осуществляющих деятельность по

управлению многоквартирными домами на территории Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»:

1. Утвердить рейтинг управляющих организаций Сургутского района за

первое полугодие 2025 года согласно приложению к приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Сургутского

муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

19FA6B8DF79364EF9CAF99292CB757C8

Владелец  Карпеткин  Константин

Юрьевич

Действителен с 21.11.2024 по
14.02.2026

        К.Ю.Карпеткин

Приложение к  приказу

от « ___ » ______ 2025 года № ____

Рейтинг управляющих организаций Сургутского района

за первое полугодие 2025 года

Итоговое

место в

рейтинге

Наименование

управляющей организации

БАЛЛ

исполнительных

органов и

администрации

БАЛЛ за

опросы

жителей и

общественного

совета

Количество

баллов

1 ООО "УО Галактика" 110 95 205

2 ООО «Уютный Дом» 103 100 203

3 ООО «Жилищный комплекс

Сибири»

115 75 190

4 ООО «АКВАсеть»  105 80 185

5 МУП «Сургутрайторф» МО

Сургутский район

106 75 181

6 ООО «Запсибпроминвест» 114 20 134

7 ООО «СтройСервис»  116 15 131

8 ООО «СтройРемСервис» 106 20 126

9 ООО «УК УправкомСервис»  105 20 125

9 ООО УК "Молодежная" 105 20 125

10 ООО УК «ЖилСервис» 102 15 117

11 ООО «ТехСервис» 96 20 116

12 ООО "Стройтехсервис" 94 20 114

13 ООО «ЖКХ Рассвет»  101 10 111

14 ООО УК " Виктория" 95 15 110

15 МУП «ЖКХ "Солнечный»  95 10 105

16 ООО «УО ГрадСервис»  91 10 101

16 ООО "Регионфасадстрой" 86 15 101

17 ООО УК «Северный берег» 89 10 99

18 ООО «Стандарт Плюс» 93 5 98